
Id: NNLZF-IDNUE-ZZABO-GLYOK-IFRJR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/87/11
RADY GMINY KOZIELICE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie : zmiany Statutu Gminy Kozielice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,z 2011 r. Nr 21, poz. 113), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. . W Uchwale Nr III/30/11 Rady Gminy Kozielice z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kozielice i w uchwale Nr V/65/11 Rady Gminy Kozielice z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Kozielice wprowadza się następującą zmianę: - § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 
W zawiadomieniu o sesji należy podać porządek obrad oraz załączyć projekty uchwał i inne niezbędne materiały, 
związane porządkiem obrad. Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu 
budżetu lub sprawozdania z wykonania budżetu, a także poświęconej programom gospodarczym przesyła się 
radnym najpóźniej 7 dni przed sesją” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


